
Udskrevet den 13-01-2016 kl. 13:46  1Brugernavn: LSS

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 2454/60097.CE

fredag - primær retning 

54N - NATBUS Aalborg - Terndrup - Kongerslev / HadsundUdtræksgyldighed: 28-09-2015 - 04-10-2015

Startbelastning

26:05
På Af

0

28:05
På Af

0

8518012 Nytorv 27 0 40 0

8510027 Aalborg Busterminal (A3) 3 0 5 0

8510122 Politigården 0 0 0 0

8510231 Brandstationen 0 0 0 0

8512104 Bornholmsgade 2 0 0 2

8510089 Østre Allé 0 0 0 1

8511082 Sohngårdsholmparken 0 1 0 6

8510092 Magisterparken 0 0 0 0

8510176 Grønlands Torv 0 4 0 6

8510093 Scoresbysundvej 0 5 0 1

8519912 Pontoppidanstræde 0 0 0 1

8519915 AAU Kantinen 0 2 0 4

8510080 AAU Kroghstræde 0 0 0 0

8519916 AAU Damstræde 0 0 0 0

8519920 Mejrupstien 0 0 0 0

8510003 AAU Busterminal 0 3 0 5

8514008 Postgårdsvej 0 2 0 0

8510086 Broagerstien ---- 0 ---- 1

8518043 Hadsundvej v/Elmelunden 0 3 0 2

8518042 Beltoften ---- 1 ---- 0

8514001 Gistrup (Mølletoften) 0 5 0 2

8510232 Gistrup Skole 0 0 0 0

8511801 Lundby krat 0 0 0 0

mandag = 100%tirsdag.

onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 840 - Oktobertælling uge 40, 2015, REG ruter ej ma+ons

Der er foretaget turopfyldning.



Udskrevet den 13-01-2016 kl. 13:46  2Brugernavn: LSS

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 2454/60097.CE

fredag - primær retning 

54N - NATBUS Aalborg - Terndrup - Kongerslev / HadsundUdtræksgyldighed: 28-09-2015 - 04-10-2015

26:05
På Af

28:05
På Af

8513002 Lundby 0 0 0 0

8512003 Gunderup 0 0 0 1

8514002 Fjellerad (Risdal) 0 2 0 0

8430501 Lindenborg 0 0 0 0

8431101 Rosenvangen (Ølandsvej) 0 0 0 1

8431100 Blenstrup Kirke 0 0 0 0

8431102 Østerbygade 0 0 0 0

8430502 Dollerup 0 0 0 0

8430503 Skibstedbro 0 0 0 0

8430002 Lyngby 0 0 0 0

8432001 Terndrup Busterminal 0 4 0 3

8432018 Østermarksvej ---- ---- 0 0

8432017 Søndermarken ---- ---- 0 0

8430018 Bælum Kirke 0 0 ---- ----

8431006 Smidie 0 0 ---- ----

8373001 Kongerslev 0 0 ---- ----

8150001 Hadsund Busterminal ---- ---- 0 10

mandag = 100%tirsdag.

onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 840 - Oktobertælling uge 40, 2015, REG ruter ej ma+ons

Der er foretaget turopfyldning.

Slutbelastning

Korrektioner pr tur

Passagersum pr tur

0

0 0

32 32

0

1 0

45 46



Udskrevet den 13-01-2016 kl. 13:46  3Brugernavn: LSS

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 2454/60097.CE

lørdag - primær retning 

54N - NATBUS Aalborg - Terndrup - (Kongersl)/HadsundUdtræksgyldighed: 28-09-2015 - 04-10-2015

Startbelastning

26:05
På Af

0

28:05
På Af

0

8518012 Nytorv 24 0 46 0

8510027 Aalborg Busterminal (A3) 3 1 2 1

8510122 Politigården 0 0 0 0

8510231 Brandstationen 0 0 0 0

8512104 Bornholmsgade 2 0 0 4

8510089 Østre Allé 0 0 0 4

8511082 Sohngårdsholmparken 0 1 1 3

8510092 Magisterparken 0 0 0 0

8510176 Grønlands Torv 0 1 0 6

8510093 Scoresbysundvej 0 6 0 2

8519912 Pontoppidanstræde 0 2 0 0

8519915 AAU Kantinen 0 2 0 2

8510080 AAU Kroghstræde 0 1 0 0

8519916 AAU Damstræde 0 2 0 0

8519920 Mejrupstien 0 0 0 1

8510003 AAU Busterminal 0 1 0 2

8514008 Postgårdsvej 0 0 0 0

8510086 Broagerstien ---- 3 ---- 0

8518043 Hadsundvej v/Elmelunden 0 0 0 9

8518042 Beltoften ---- 0 ---- 0

8514001 Gistrup (Mølletoften) 0 1 0 1

8510232 Gistrup Skole 0 0 1 1

8511801 Lundby krat 0 0 0 0

mandag = 100%tirsdag.

onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 840 - Oktobertælling uge 40, 2015, REG ruter ej ma+ons

Der er foretaget turopfyldning.



Udskrevet den 13-01-2016 kl. 13:46  4Brugernavn: LSS

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 2454/60097.CE

lørdag - primær retning 

54N - NATBUS Aalborg - Terndrup - (Kongersl)/HadsundUdtræksgyldighed: 28-09-2015 - 04-10-2015

26:05
På Af

28:05
På Af

8513002 Lundby 0 3 0 0

8512003 Gunderup 0 0 0 0

8514002 Fjellerad (Risdal) 0 1 0 2

8430501 Lindenborg 0 0 0 0

8431101 Rosenvangen (Ølandsvej) 0 0 0 0

8431100 Blenstrup Kirke 0 0 0 0

8431102 Østerbygade 0 0 0 0

8430502 Dollerup 0 0 0 0

8430503 Skibstedbro 0 0 0 0

8430002 Lyngby 0 0 0 0

8432001 Terndrup Busterminal 0 4 0 8

8432018 Østermarksvej ---- ---- 0 0

8432017 Søndermarken ---- ---- 0 0

8430018 Bælum Kirke 0 0 ---- ----

8431006 Smidie 0 0 ---- ----

8373001 Kongerslev 0 0 ---- ----

8150001 Hadsund Busterminal ---- ---- 0 4

mandag = 100%tirsdag.

onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 840 - Oktobertælling uge 40, 2015, REG ruter ej ma+ons

Der er foretaget turopfyldning.

Slutbelastning

Korrektioner pr tur

Passagersum pr tur

0

0 0

29 29

0

0 0

50 50


